
Příloha č.2 - Dotazník 

1. Je v okolí Vašeho bydliště dostatečná nabídka příměstských táborů pro děti? 
a. Ano 
b. Ne 

2. Kde hledáte informace o příměstském táboře pro své děti? 
a. Facebook 
b. Webové stránky 
c. Od známého/známé 
d. Mělnická radnice 
e. Jinde (uveďte) 

3. Bylo vaše dítě v předchozích letech na příměstském táboře? 
a. Ano 
b. Ne 

4. Jaký typ příměstského tábora vyhledáváte? 
a. Sportovní - zaměření na fotbal nebo tenis nebo plavání a podobné sporty. 
b. Výtvarný - keramika, malování, 
c. Všeobecný (sport, výtvarka, manuální zručnost) 
d. Jazykový 
e. Poznávací - každodenní výlety 

5. Podle čeho vybíráte příměstský? (můžete vybrat více variant) 
a. Na doporučení přátel 
b. Cenová dostupnost 
c. Zajímavý program 
d. Délka trvání tábora 
e. Termín 
f. Prostředí tábora 
g. Jiné 

6. V kolik hodin je pro Vás a Vaše dítě optimální zahájení tábora 
a. Před 7:00 
b. Od 7:00 
c. Od 7:30 
d. Od 8:00 
e. Čas j e mi jedno, nejsem jím omezen/a 

7. V kolik hodin je pro Vás a vaše dítě optimální vyzvednutí z tábora? 
a. Po 15:00 
b. 16:00 
c. 16:30 
d. 17:00 
e. Čas je i jedno, nejsem jím omezen/a 



8. Jaká je pro Vás optimální akceptovatelná cena za příměstský tábor na 5 dní? 
(v ceně program, vybavení, strava 3x denně, trička, pojištění, odměny pro děti) 

a. do 1900 kč 
b. 2000Kč - 2400 Kč 
c. 2500 Kč-2900 Kč 
d. 3000 Kč - 3400 Kč 
e. Nad 3500 Kč 

9. Zvolte formu stravování? 
a. Snídaně + svačina + oběd + svačina 
b. Svačina + oběd + svačina 
c. Pouze oběd (polévka, hl. jídlo, pití) 
d. Svačina + oběd 
e. Studený balíček 

10. Uvítali byste možnost speciální stravy? (Bezlepková či veganská strava, vyberte více 
možností) 

a. Není potřeba, mé dítě nemá žádné speciální potřeby. 
b. Ano, jsem ochotný/á si připlatit. 
c. Ne, měla by být v ceně. 

11. Jste ochotni dítěti dát na tábor kapesné? 
a. Ano 
b. Ne 

12. Co očekáváte od příměstského tábora? (vyberte jednu z možností, kterou preferujete) 
a. Vyplnění času v době prázdnin 
b. Zapojení dětí do kolektivu 
c. Vyzkoušení si nových dovedností 
d. Prohloubení jazykových schopností 
e. Jiná očekávání - uveďte: 

13. Kolik máte dětí? 
a. 1 
b. 2 
c. 3 
d. 4 a více 

14. Pro jakou věkovou skupinu vyhledáváte příměstský tábor? 
a. 5 - 7 let 
b. 8 - 9 let 
c. 1 0 - l l l e t 
d. 12 a více let 



15. Kolik dětí byste na příměstský tábor přihlásili? 
a. Samotné 
b. Se sourozencem 
c. S kamarádem 
d. Uveďte 

16. Uvítali byste sourozeneckou slevu? 
a. Ano 
b. Není potřeba 

17. Jaký typ platby preferujete? 
a. Platba zálohy a doplatku hotově 
b. Zálohově s možností několika splátek na účet 
c. Jednorázová platba hotově 
d. Jednorázová platba na účet 
e. Platba benefitu od zaměstnavatele 

18. Jste ochotni si připlatit nad rámec tábora za externí doprovodný program? 
a. Aktivity se sportovní osobností 100 - 150 Kč 
b. Vystoupení komika, kouzelníka, loutkové divadlo 200 - 250 Kč 
c. Jednodenní výlet např. Miráckulum nebo IQ landia, apod. 300 - 450 
d. Nemám zájem si připlatit za externí doprovodný program 


